
UCHWAŁA NR XII/100/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszkujących na terenie Gminy Bobowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) w związku z art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) 
Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/108/12 Rady Gminy Bobowo z dnia 30 kwietnia 2012 roku w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkujących na terenie Gminy Bobowo 
zmienionej uchwałą Nr VII/48/15 Rady Gminy Bobowo z dnia 27 sierpnia 2015 roku zmieniającą uchwałę w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkujących na 
terenie Gminy Bobowo § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy."

§ 2. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkujących na 
terenie Gminy Bobowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/108/12 Rady Gminy Bobowo z dnia 30 
kwietnia 2012 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkujących na terenie Gminy Bobowo zmienionej uchwałą Nr VII/48/15 Rady Gminy Bobowo z dnia 27 
sierpnia 2015 roku zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkujących na terenie Gminy Bobowo wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 5 ust. 2 wyrazy "Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej" zastępuje się wyrazami 
"Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych",

2. w § 5 ust. 8 wyrazy "w GOPS" zastępuje się wyrazami "w Zespole Szkół Publicznych",

3. w § 7 ust. 1 wyrazy "w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobowie" zastępuje się 
wyrazami "w siedzibie Zespołu Szkół Publicznych w Bobowie",

4. w § 8 ust. 3 wyrazy "z Kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej" zastępuje się wyrazami "z 
Dyrektorem Zespołu Szkół Publicznych",

5. w § 8 ust. 5 wyrazy "pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej" zastępuje się wyrazami "pracownik 
Zespołu Szkół Publicznych",

6. w § 10 ust. 3 wyrazy "w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobowie" zastępuje się 
wyrazami "w siedzibie Zespołu Szkół Publicznych w Bobowie",

7. w § 11 ust. 1 wyrazy "Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobowie" zastępuje się 
wyrazami " Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Bobowie",

8. w § 11 ust. 2 wyrazy "w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej" zastępuje się wyrazami "w Zespole Szkół 
Publicznych",

9. w § 11 ust. 3 wyrazy "w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej" zastępuje się wyrazami "w Zespole Szkół 
Publicznych",

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 14385DEA-F057-459F-B3D6-361B44B1C6F1. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 14385DEA-F057-459F-B3D6-361B44B1C6F1. Podpisany Strona 2




